
 
 
 
 
 

ESTADO DO PIAUÍ 
INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO DO PIAUI - IDEPI 

 

Rua Altos, 3541 • Água Mineral • Fones: (0xx86) 3225.2956 / 3225.2293 / 3225.222 • Fax: (0xx86) 3225.2100 •  CEP: 64.006-160 

• Caixa Postal 428 • Teresina-Piauí • CNPJ 09.034.960/0001-47- email: idepi@idepi.pi.gov.br 

 
 

 

 

 

AVISO DE REABERTURA DA LICITAÇÃO 
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2020 

 

TOMADA DE PREÇOS Nº:  010/2020, 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 131/2019 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA A REFORMA DA 
PRAÇA PÚBLICA NA SEDE DO MUNICÍPIO DE AGRICOLÂNDIA/PI 

TIPO: Menor Preço. 

DATA E HORÁRIO: ÀS 11:00 (onze) horas do dia 13 de outubro de 2020 

FONTE DE RECURSO: Fonte: 100/116/117 

EDITAL DISPONIVEL: https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/,  Coordenação de 

Licitação do IDEPI,  

INFORMAÇÕES : sede do IDEPI à Rua Altos, 3541, sala da Coordenação de Licitação, 

Bairro Água Mineral, em Teresina – Piauí, Fone: (086) 3214-1016, e-mail: 

idepicpl.thepiaui@gmail.com 

 

 

Teresina (PI), 23 de setembro de 2020. 

 
 

 
 

 
LEONARDO SOBRAL SANTOS 

Diretor Geral do Instituto de Desenvolvimento do Piauí - IDEPI 
 

 

https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/
mailto:idepicpl.thepiaui@gmail.com

